


parkovacích míst, není vhodné předmětnou část pozemku prodávat soukromému subjektu, aby zde
řešil své vlastní parkování na úkor ostatních obyvatel dané lokality.
Předmětný pozemek se, dle územního plánu města, nachází v ploše smíšené obytné — bydlení
městské kolektivní (BK),

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
V dané lokalitě město Příbram v současné době připravuje investiční akci „rozšíření parkovacích míst“,
Plánované parkovací plochy se ale nedotknou poptávané části pozemku p. č. 515/7 v k. ú. Březové
Hory. Oddělení nemá námitek k prodeji.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
2 hiediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji části pozemku.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
Středisko veřejného osvětlení — na místě se sítě veřejného osvětlení nenachází.
Středisko místních komunikací — k odprodeji nemá připomínek.

1. SčV, a.s. — v předmětné části pozemku se vodohospodářská síť, ve vlastnictví města Příbram,
nenacházL

Nabývacl titul: Smlouva o bezúplatném převodu pozemků ze dne 4.122003 (ve smlouvě je uvedeno,
že pozemek bude sloužit vždy k účelu, ke kterému byl vybudován a vždy k veřejnému zájmu).

Komise pro realizaci majetku města dne 6.9.2021:
Komise doporučuje
schválit záměr prodeje části pozemku p. č, 515/7 o výměře cca 22 m2 z celkové výměry 12434 m2
(část pozemku byla vyznačena v situačním snímku, který tvořil přílohu předkládaného materiálu)
v katastrálním území Březové Hory.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci, Poptávané část pozemku se nachází na konci
garážové kolonie ulice Pod Haldou, v Příbrami VII. Na předmětný pozemek navazuje mírný svah.

Předmětný pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) situační snímek se zákresem části pozemku, ortofotomapa, fotodokumentace
2) záměr prodeje obálkovou metodou

3) zápis z otevírání obálek ze dne 26.4.2022

4) 3 cenové nabídky
5) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
Technických služeb města Příbrami, p, o., vyjádření 1. Sčv, a.s.
6) znalecký posudek č. 2532/82/2021 ze dne 5.12.2021, vyhotovený Ing. Pechem



sm
matný

„*

) \Ws

A\\\\\\\\\\\\\\\\\\\.\\

*

\\!

ČmwmwmawMana

:.

Maamaa
-

“

LÉENDA.

Á



!!, (:> x_f'-
'I__.___

j' a
. .„

j 5
“* 53:17

' “.,-__.

\? „.
,!

f:;
Vším-

—__

. &':

„ "u
.
&':Wgíjjuvť

,';

._-._
W= ;

" “i '„g . ,t
"

f, „.
. - =

"ivf
\;SŽÉŠL

»„ Šťkv'lšf;

,'

)VÍ.
déšáť/Š

=

'“,ŘAAW....

„.

,

“_"Šil—
_"d _ __
'

vlžttldššěbl-LQW
(

4' .;jír';
"

&:

33.641.

.
%"?

\,;AŠĚ'!
„; &$.

ř„gšáv'lf'
jg“

* '

“' ,.z/
('i'

„ife-wgiý

"&%—Í;— %

" !="
' — " „

"

; 75—
1; „_ \; „ - - » , . „ . w

.= ?;
* " q,.gfv

<=“
,- „

"Mf ív;
/Év'gigmgsz;

= . ; „
'-

;;
"“*ÉÉÉŠWĚĚĚÉĚJ

'.

" ,*"
» “ŠLL/f'flf

“ ' ", í—>_
*f*;—

„
:". 'i'; n'

') ) "au
'

851

.
É“

? 1.17.55'

ÉŘČĚ'ŠL'ĚĚtgŘŠ

»

A>

\)

' É

* „
Éfkšfřřáš

ŠÉŠŠQXĚ

ĚŘ'ŠŠÉM
'n.: :\

-

* %$;

*“
\,. . A :

,
z

:)
—
J'G'ÍÉÉŠÉLy-Š'

)“
,.

,

,

"" ,
L=Áfý\

> „_„—Lš:—f./)íf

"k .
*

g

„& ;;
gšawšš

» . : -

A “»říi '"
* “,J
/ ÉĚŠŠ*

'
":

*z?

;
„„

*r
» >> „\

j
„ ,
f

\
) V

' " i;
43%

33— 3;
\ .\

%
***; I

“&'-m“, _ “É
„,)

gg 313;

“*

%R;
„%$—'"

s

„ “?
Sraž; „*

*

»Ž-í'l'
,;.

<
Ě-v—N':

„
'

._n

. ,
>

“_
* :

)

*
„&'—"T:“

____
ŠÍFUWIÍÍFIEBIEJE„gu(

X/„r“

“*
=

“..ar.\._-<„€;;\É

' „..
'

*Jf-
\\ 957?- íí“

' "'t *“

$%?
: ..- „rnfvšřw

_ ===
-—

„_ .Kr
N'"

„ ' 'i'/?", =Hj
_
„
;;; i__

. „ '(
L'75/l4..

.
$k ». .

33

.
* :

A
\,

.\



'ň
' ' :;

*

]iF—Ííř-s
. .

' - ' v"a \. „_ „*=-wa,. ___ „_ __
* r;. .- $1_\'„<cf»_, „.=-.,; „„ . „. * » -»-\ -.

" ' „:p—»,- »; .Na-,; .— _— __ ___ _ . _
* ., \““ *" __ , ?“;SĚÉQWW W» ?“5Ý5'šhř3'3» ' E 1—53“— »řlixiď—L. &%“fíť-vžíů'- \sisw—34-i-Wqua-4 ** \., _, ";.. „'"Žn" ,:;a-LR—\írš-'—Qř-*=_—'.;\ \

užgggag,:»__zgxfakcaďúms;—'=>:zt-.gxm „„ . . »-
1'“-a"-"' *. "1:5'

' „&=—ts“ “-»“»=*-'»'-— »? wm <%; va“ ..a“- „.:-„»vsaaurx “&&—:> <% ,. a' á **N:.„ufa—mr „'s—“_ \! —_
&„Q—ŘWJŠŘ—ypn 'lěvářk'šW'É—Tžbřzw"ň»x „. RL “$$ _:.;„M WWQJ. „...-.g., a „„wwgan „\,-_:zwe—„Ěaó area _ ., s::— „—%fo„ wtuawsaprššzq%x 21%: ;; ,; ., _

. ".\_f_»_._ Xxx;
*
;rg— . _ „___ 9—3 , 'i'ýávťgň'fiřčžt _—'.\_'_t_»'_.__

'
akěym :,__“;“-$%%$? \:R\w$*„\\—“ÍÍ ? 5815x » .— ,» ; __„_ __»-— » „» r,.- ».“ __w „, „ „;;—__ __ „___ „* , ,______ _, „_ , ,a “„v—Wx" \ŠLÉŠGQŠVŘÝ “*,—aš— ,, “%$—š —- .,.„xmvauwmsš“ », _' » " zve?: », ». .. „» .. \\.:g“ ,..exx- &&.:p“ ) sračka, .. f »: . 4» ' » Wl? *na" “» , $?,wa &'$—»»»— „r:- > ___—»,; > »,= ' gv. . ' „»»—“37:— ». .zx “:p—. :**-*.'., „..,— m' » „"'t—.. __ __n., :, ,“ — —gaam“ž,r,._a ")$%-“Váš“„* » . „nwm „„v ' » =;— &' v :; » »žť“„ml»'v—' m.; » » .1' ' —\\ ,* “3% $. -—4 »

_l __ . i :i; ““s „ '
, *

,=__,.__b „_ _
“

-1_ _
_ _

.\' _, _ '
7"

*
_*L—_š\_, _, ,. ». , /

gag,=_»j1'g';*r.í;-:—a—',» - »» _ „_ „__r „_ _??.sza- „' -; :* » _ » , :",Tcl < *
**, , ;. »._»._„;:A.“_:f_'_;uf—_ » , »

w“ - 177“ . i'“ř*»?. 4m- .L "» „š: / » .“ __»'.»_ » “„a „ :_ _“ , 7—'€-.„ _, , _ _Ě“ -» ...tarfzz'sgaá'e“ * , » *? '-
3- €, '" *

alia, .“ _
' r,. =_';»„s——=*,_ »» a;), .ZašňŠK—ffza , _ 5.3; -

_ '
*“ _.;_„_„. : . „ ,ÍĚĚĚÉ'»L-—— . “_ \ ' » *

,
. Í _» »

<
ví.. '

.:..."ů'qčžíťřfán .
' " .: . „ \“" ' ' \ '——. 4M » .it' au; [— , __, u » »

_
, QW f , avšak. ,— '_ ,.., . _ »'a—- Av; » »- , _ „, _,
;,;€'e* ; , _

3.,qu'
*, , ", J,.

..9, _ ,
»

li ' ' '
' ,\\ __

_y. _ ,\ \\“
\ .;,Í „» l »\ — »» ;? „ » __ _\\ \

„„,—a =:»; „ , wi; " „ ,.
* _ —»».-

." "ff
- ., "JL,"

<» ., &. vv, »
'.6 „I' " _

, _ _ _ .. _ _ “..:-í: . „,N _»_—.j,___ _ ».“. _ _ , ." = , \. “& Jfíy, _»_ .,_. „x, _ H“ _ __ ________,._,_.;.„» ,_ ,
_ . „ _ » __ ..na-» '—. - .!

,
l *“ ., 'i'“ “ "' "' .

. “» V:„»>v .-—
“l). -

*

(
| . » _; __„q »„ = , ___“ Š! _ _

4 ,' „ „... \ »; '\ťN É „,- ' » ;r_ “.“; _
\. —

. » wasap.,
\

' “ - 'f, ». :“ _. '
—, ' ,.

\"
» "Ta,“ ». „\ WWMMW Š' " ' »'L=»í';»*"_'íi' ' ' *— "" -

, >,
» ' f" ***!Řhš'“ - „%$-' ,

'
““i/MÍČ .„»__ . -_ “__

\“Š—at“=.\vrv—m\ . Q“" “ » - „';—»», *? '\.:.3—5_.»=..——-f_ :..-», _ „
_ _ ,. ». .» »:

_
, , . \ifa—Mw , . - _ ,.;. z _. . .__ :3=-,=».w,——-—z„. „. „» _, __ _ im“ _

J *; „ %,r , ,na—1,1: mne . *
" '"

"HŠ
'
šířšřňvh “*:-" ' '

sm? » x_iit _5.193, Tm“ \ * — _
'

_=.13 ;v_'“.'»7' _..2'- „„ „' ,'“n'“ \ —_ „'t,*' u“— .

_, „'x'lÍ'w ' .
“

»1 ' " '

Sasa ?„ &*“ŘŽJŘ— * šatě“ ***: . — „„ř, ;;, . ..?-a_i , ,_»_»_-___.»s_ _ ', _ —»:__ ,* *„%»„_ : w = » » — »* „ .vw'w' . _:a _ vf; , » ., . .“:“ŘMNW— ' ' :_ __; ' »; '. “»»
Fm

» ' 41:5“ "
„_ . “

_'
'

_' _ _ „\; ; _. FÚ „»./“__ <,.. _» „ , - " fr __ _' +;***;JHFĚ! '
. < ' '

_ * ', .“ ?.!ÍŘ—"w r—Jíš'č .» » 1“ .“ f"-__ .__»
„
„___ ___ch __ _,_____ _. __ "'“—“ř __f„y\.a _,-______: „_—_

_ ;_\____;_f'“_
. . !

WVŠÝV" M ,- . __nrv'š „„ve-_ ,. » fw _.._ . „\ „Q (___
,..yw ,- » ;;;„u *

_ _ » ' , -'
. „_ .. ..5. _ _ _' '—%'Ěfíířšf. __,____,-; ___; — ?., “MŠ, .;,a„,»- ' "“$—:

- q; __»_ _ w 3%. 1“'Í-»\__“1:2“í'»:-?;."pád“?kax'W“ “ _,_.__ '— » “€QÍ.V—"_l_ ', "» _
' ". _- . .-_ _ ___-___ . __ \_ ,__ , _ _- _.y "5 _ _.

“" »f-Í'ŠŠ'ZŠŽĚĚ'LŘŽ" “"u ' "vf“sf . .
" " '-. -» "'; šv.. tr. rr— .»_» »— “* :, “» »»LZ * . „»,"ew—J'Jff __: SŽ *:

" »v'x-ýg'rfřmaF—ášg. ».hťamň 1.3 * » - * » ' » — -—» »-- » =»— - * -





ĚŠ É šš 90154 209.:

: ; šš Í'šř; m—sg“gššgg

Š % ší“ šš š“gaassžší

*; %š & Ěššžšsš 5:
"- sš „gama &%

*:

:= :'= arrang-

šš ši? ÉĚŠ Ž;

35 ;;5 ;;; gŠ
=

' “š: :

&* ššš %. 2 :2

„

:Š :. = .= ? 5 5?

cm
. .

=w- % %% % -*\4zy
*

fm %$ „%$ ago %“ !&

%$ „%;-$ QWĚŠŠ
% %$ (W 'Sďďgď 01

% % % % '" !%
—* % % %% W \

_ % a g; LW 1.3.3 \

% $% $% %
“

3%! &% 'gn' gg \ iš *

\ i %% %— % ».
“9 % .=. “W &% $% \ / Š

? %$ 6%! ši?

ší;

\ &" * (w. %$
' Š

\ aw

\\

(n Í? __











r ('a —
, l:" /_ mw

Jana Rlcarova ,——

Od: Libuše Halová
Odesláno: 6. srpga 2021 10:16
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: Žádost o vyj. OIRM, OSH — prodej části pozemku p. č. 515/7 v k. ú. Březové Hory

Pozemek p. č. 515/7 v k. ú. Březové Hory— vyjádření Odboru investic a rozvoje města___——

Dne 08.07.2021 jste nás požádali o vyjádření k žádosti k případnému prodeji části pozemku p. č. 515/7 o výměře cca
22 m2 z celkové výměry 12434 m2 v katastrálním území Březové Hory, za účelem stavby garáže.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06, 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětný pozemek p. č. 515/7 v k. ú. Březové Hory se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné — bydleni
městské kolektivní (BK)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

Nesyuhlasí srprodejem předmětné části pozemku p. č, 515/7 o výměře cca 22 m2 v k, ú. Březové Hory za účelem
vybudování parkovacích míst

Předmětný pozemek je součástí veřejných prostranství. Pojem veřejné prostranství je definován zákonem č. 128/2000
Sb. o obcích v š 34„ Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další
prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto
prostoru. Veřejná prostranství jsou nezastavěné prostory mezi budovami v našich obcích a městech, ulice, náměstí

atd. Z jejich užívání není možné nikoho vyloučit.
Ukolem města je chránit veřejná prostranství i pro budoucí generace obyvatel, a proto je v rozporu s touto myšlenkou
prodej takovýchto pozemků do soukromého vlastnictví .
Vzhledem ke skutečnosti, že v předmětné lokalitěje nedostatek parkovacích míst, není vhodné prodávat části pozemku
soukromým vlastníkům, aby zde řešili své vlastní parkování na úkor ostatních obyvatel dané lokality.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na částí předmětného pozemku město Příbram v současné době Qřigravu'e investiční akci „rozšíření parkovacích
plochň Plánované parkovací plochy se ale nedotknou poptávané části pozemku p. č. 515/7 v k. ú. Březové Hory.
Nemáme námitek s prodejem předmětné části.

Vyřizuje: Ing. Markéta Pavlištavá Havlová, MBA/ 318 402 550

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E—mail: |ibuse.halova©gribram.eu

sro PŘÍBRAMA A A MĚ .
. www.grlbram.eu

Městský úřad Příbram

Pů? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová

Sent: Thursday, July 8, 2021 12:27 PM

To: Libuše Ha'lová <Líbuse,Ha|ova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Símona.Zdanska©príbram.eu>

Subject: Žádost o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č. 515/7 v k. ú. Březové Hory

Vážené kolegyně,
!

[Strana] %;







_—
vzduřnyj?

volný
, t;;š'ť ĚĚw

»

rň;./' ŠŽŠĚĚŠĚŽ
»
it“:— vzdusny kabelovy “€"- %

„„ „&'/j" “'N . „y_„šzřwí „

sv'tšla stožár (sloup V0 od 7m). řťmyÉĚĚŠ 3:0
,“ '“7 lcvmšát

“,A'“
"\ \\. sadový(sloup V0 do 6m)=_v ; ŠŠŠ Vaz; „ _ _ _

,?\Ř\\\\\
álů; :“.. .; =* 353515 r? . *! , _ ) %E'írf\ 0:4“ _ _2 53222522; “=st $$$“ “E,. ČEZdístribuce / 3\% %%\ vý L v "'(© . /1La%\\ „nami a_„f© Wm“ %“? ŠŠŠ ““$

%„ '
\\\J f*“? .— /„ »»ĚĚQÉ \\\\ . „1w “HW ,

Šáša $$$“„\“
. , , .W „» , -. . „„—.. .4\;3-„\\c— &$:sz .“ l .„, „ WW „ Saši
„$% Am,' ŠŠAÉ'ŠĚŠŠĚ 20 '"

WM „„ „7 11!

W
'





(OD) 1. SčV

*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 24,08,2021

Naše značka: 1SCVZAD10472

Situace zájmového území

o CD
-o 00o

\\3
o d) ) 6

o d) (9

i

o

o 03
' 00 Co
. . (;D

ua,ý_ý_ ř__„_,„ „ ýýýřrřýřř„ , ** „,ň „, „ „ ,
_ařčlm)

/ Usek vodovodního řadu ;? )( xf / / Úsek kauamazmho řadu / Linie elektro

Úsek vodovodního řadu ," ;] Úsek kanalizačního iadu: dešťová |.1 Dlhmnné pásmo: I. stupeň

/ Úsek vodovodní přípojky Úsek kanalizační přípojky |_? Ochranné pásmo: II. stupeň
Úsek vodovodní přípojky Úsek kanalizační přípojky: dešlnvá Lj Ochranné pásmo: III. stupeň

/ úsek vodovodního řadu: mimo provoz / um kanalizačního iadu' mimo provoz [] 05mm

/ Úsek vodovodního řadu: zrušeno / Úsek kanalilačního řanu: zrušnno

Stránka 2 ze 2

1. SČV, a s. Sídlo společnoshv Ke Kablu 971, 100 00 Praha“)

Novohospodska 93, 261 01 Příbram Společnostye zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddil B, vložka by © VEOLIA ,
info©1scv.cz, www 1scv cz 10383

%r



/
„»,-f , Ý nt.
,' :*" “'“00. čin/ , <= „zv *

/»* ? “innd 35

!( — <! '.;x_.;». 4; NALECKY POSUDEK, . „m:
_*— . .\ . . „"'5) 50 Číslo goložky, god kterou 'e znalecký posudek zagsán v evndencn gosudku\ . ';: "z „„, _ / \.

/ 2532/82/2021
\., . „„k-,'““' ..„'____“,

Stručný QQQÍS gředměgu znaleckého Qosudku
část ozemku .č. 515/7 - Příbram. Pozemekje zapsán u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracovištěPříbram na listu vlastnictví číslo 10001 pro obec Příbram a katastrální území Březové Hory, okres Příbram

, Í ' / "i ,
'

.-' ",i—vč? _“ „ , af.„ _, „_ “My., —
'„ "::. „JM “:* ,

„. » ) , . . f_n, - ., ,„jay _ e? t _4 $% : , —
_ *í.- , /„ďfť '

$%
“

,,' ří; <> „ .
) ' P,. \. . , ,

.4 <; .„f ši. "'; " *.'“ (M -,_.:. >-
" V?. „; v:: „ “" .; ' »" „53.1 ' lí? , V

)“,J/
.

ŠJÁ; %? .“
V,..

)
„ ,_ ),ý

)
“k_3.: (fv ,; >

„&$ . $,“ % = \
w ' » ?? a „ . ;; ,

'.I'j * . „ Ag" “335% “; " "_.':' ') *
,

, , Qui.. "yáíýřfu" Š'?- 253“ „';-k “*')t
„%

't!— '$ . „g??— :,: ? J/ » ? '.
' "* “i WZ „=??th

/ . » * *=, ' ., ,. “$““
] '

„=** ' *, k ., , - <
' “ „: ' '

“Í'ř'“ Í<»'L..ůviv):i3:,“í,', ,ÍÍ.Í';-';f':"?7L-q; “u „* “";“ »;g , fy“ „ . 11., a*- _:,;;_.r='.j.;.; , »
_,_„( .;; ;; ?„*„.

'
(_ vmmmm. * * '.[z-„kíw'-:",.,_'š—',l;u:,' qu+ "?A—tzlíěÍq—ňlf'. * "“ 13751“ T'[ “tě? ,.

L'.)7:4 ..
:**—*?)*.Í'. :,

.. .
_ :: „H; ,. Í . „_Flf ". mixéry, " “““—:“; 'i' ', ví,).zš :):r' „ŽÍG'ŽQŠ !“ 7 )
“',“ Ý

Šý,

„ 'i' "
, , , „:ífV'ÍŽ—ZŠ'Z .“ ,' Í

_M—h
OznaQnIzgdavagele ;nalgckého gosudku Číslo'anacíggavalele

, _Město Příbram Nesděleno '
Tyršova 108

261 01 Příbram Příbrami Obor ggvětvl sgecializace ve ktem'h ig znalecký Qosudek gama
Ekonomika — ceny a odhady - nemovitostí

Označeníznalce Číslo ghotovenílcelkow gbčetvyhotovgníí 1 ] 3
,Ing. Pavel Pech '

Voznice133
263 01 Dobříš '
tel. 602 38 39 58
E-maíl znalec,pech©tiscali.cz '

»;mx
,/ T' L,“ ičJ/_\.\\ Datum zgracováníznaleckého gogudku 5.12. 2021/ ( d?“ “ 05.5, ")

-;: »O" __ fc. ..?,
!Í'ÁÍÍKJMÉ

?. f „“
“'

'5 )zfĚČV—Qřl _? 'Š \., a;,ff'fř/ ,e
*\fre *\;\__-'/j/ ,jS '-
%\ cre, 1., 45“

_ ",v :: & „*j/



Strana 1

(A) ZADANI ZNALECKEHO POSUDKU
(1) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého gosudku

3) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 515/7 (cca 23 m2) — kú. Březové Hory

b) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 515/7 (cca 23 m2) — kú. Březové Hory

(2) Úda' gro “aké účely 'e tento znalecký Qosudek ugracován

Podklad pro obchodní jednání zadavatele tohoto znaleckého posudku

(3) Skutečnosti sdělené zadavatelem tohoto znaleckého posudku které mohou mít godle 'eho názoru vliv na Qřesnost závěru gusudku
Nejsou

(B! VYCET PODKLADU
. (1) Zákon č. 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění

(2) Vyhláška č, 488/2020 Sb., kterou se mění Vyhláška č. 441/2013 Sb,
(3) Vyhláška č. 503/2020 Sb.
(4) Inzerce prodeje nemovitých věcí serveru Seznam.cz
(5) Skutečností zjištěné pň prohlídce předmětu ocenění dne 2.11. 2021
(6) Udaje poskytované katastrem nemovitostí

(C) PREDMET OCENENI
11) Detailně'ší popis předmětu ocenění

Část gozemku g.č. 515/7 ( cca 23 m2) — kú. Březové Hoa

„Proluka“. či lépe pozemek vhodný pro dostavbu řadové garáže u jihovýchodního okraje bloku těchto staveb vulici Pod Haldou.

Zadavatelem tohoto znaleckého posudku byla vyznačena oceňovaná část pozemku p.č. 51517 na náčrtku
detailu snímku 2 katastrální mapy, který je přiložen za text tohoto elaborátu.

&

Poloha ve městě je znázorněna na leteckém snímku, který je vložen na krycí list tohoto znaleckého posudku.
' / \'ffí: _ ' „ $% '

„ ' v *i\v/„Řf ],
_.,

]Af __,__ ;;. \W
:? \ ÉW

.
]“= . i,! r : . ' ;, :'mš ""; _; 1“ ' : ' ?;„mp * '

“"/'! J:“ / .: \ ga ÝX—ÁÁN .\\' \ěaf"\'“ ' W?,. I."! ' Www; „. ďjrťfíář = *,,/. „ „_ %„y__i„._í_„ , „* , *" l % „» i * :*Fáíšg . “, hvar. : , »_
Í/ / /f\\\;\/ \=i 3233“ "A\aži "' \ " "> -- ;.2/
/ (, M*Š/xšj/

*
/ 4333332: \ „J/// '4 (Ý\\L <<í\'%\ / \ — // „,/ \)y/ 'ÝV'ÝŠ'Š ŠLV „$' . “\;—w; %? „Ěfwň/ „ te ;;, "ši '?išif'. :; “\ „%$ ““$

_ m “Š' %>— %\; "' / ' \ * „;;/Č ;:
(C. “x**\\:\f= Q“; .. ;

' ./ ;ui'; „, ' \- "a „
/

\ _;žlffx—é;
\,\"u “> r ' / " ;%2— „J . _ /"
Í. ĚÝCÍÝ '

4- %ÍŽ VÁý//
%?

:: w„ .. v" - . , f, >_ / .zz'v'fzf“ „ gf“ :' '
' -' “tv. 4.3" 7- .r . — :. :, m:' „$$$ 3% “K =** . „W: . , . %> »»

Tvar, poloha i rozměry pozemku, jehož část oceňují, jsou znázorněny na detailu snímku 2 katastrální mapy,který tvoří přílohu tohoto znaleckého posudku.



Strana 2

(2) Vlastnické a evidenční údaie
_ _

Dotčená plocha je je ke dni ocenění u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbramzapsána na listu vlastnictví

LV číslo 10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram jako výlučné vlastnic'tví
'

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram, Příbram |, takto:

Pozemek p.č. 515/7 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 12 434 m2, kdy
Qředmět ocenění tvoří 'eho

Část
o výměře cca & m2

(D) NALEZ
(1) Pogis postupu gň sběru a tvorbě dat

Pro ocenění dotčené nemovité věci, jsem vycházel se shora uvedených podkladů, zejména z informací KN
.

(realizované transfery v osadě v roce 2020, 2021), dále informací z realitního serveru Sreality.cz (nabídky prodejeanalogických ploch v lokalitě).

(2) Popis gostugu Qň zgracování dat
viz strana 3 a následující tohoto znaleckého posudku

(3) Výčet zgraoovávaných dat

dtto výše



Strana 3

(E) POSUDEK
(1) Pogis gostugu gří analýze dat

CENA NEMOVITÉ VĚCI v MÍSTĚ A ČASE OCENĚNÍ OBWKLÁ
Zákon 151/1997 Sb. v platném znění deňnuje obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Obvyklou cenou se gro účely tohoto zákona rozumí cena. která by byla dosažena gři
prodeíích steiného, Qopřígadě obdobného maietku nebo gři goskytování steíné nebo obdobné služby
v obvyklém obchodním styku V tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu
vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní
obliby, Mlmořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných
kalamit. Osobnímí poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi pfodávajícím a kupujícím.
Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývajícíz osobního vztahu k nim.

Obvyklá cena vyjadřuie hodnotu majetku nebo služby a určí se ze siednaných cen gorovnáním.
Postup určení obvyklé ceny zahrnuje:

a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem oceněni nejméně od 3
obdobných předmětů na základě kritérií podle druhu předmětu ocenění a
jeho zvláštností ke kni ocenění

b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětů
ocenění s údaji o oceňovaném předmětu ocenění

o) určení základníjednotky pro porovnání a parametrů s významným
podílem na výši ceny, určení rozdílů parametrů mezí oceňovanými předměty. ocenění a obdobnými předměty ocenění

d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětů
ocenění od předmětů oceňovaných jejich korekcí. přičemž odchylka
způsobená korekcí musí být řádně odůvodněna

e) výběr, odůvodnění a provedení analýzy s vyhodnocením souboru
upravených cen včetně zdůvodněného případného vyloučení odlghlých
údajů

O určení obvyklé ceny, která vychází z vyhodnocení souboru upravených
cen

Podklad k určení obvyklé ceny— seznam uskutečněných transferů — garáže Pod Haldou

st. 1048-11 718212020 292020 100 000 Kč 2 381 Kč
amam 7179/2020 292020 100 000 Kč 2 381 Kč Potovnatelná
st. 057-3 7153/2020 2.9.2020 100 000 Kč Porovnalelná .
st. 800-151 3013/2021 20.4.2021 a- 230 000 Kč 9 000 Kč Porovnatelné [

43371101_lm 10936l2020 23.12.2020 2 965 344 Kč 2 686 Kč _!

.

transferu cena
T_ _—

Průzkumem trhu se nám podařilo objevit 3 realizované transfery, které můžeme použít k výpočtu ceny dotčené
nemovité věci v místě a čase ocenění obvyklé.

Cena pozemků pod stavbami garáží (všechny stavební parcely ve shora uvedené tabulce) byla stanovena velmi
jednoduchým způsobem. a sice odečiením částky 50 000,- Kč od sjednané ceny. kdy tato suma prezentuje náklady na
pořízení garáže v aktuálním stupni opotřebení,

Nejprve provádím kontrolu rozptylu sjednaných jednotkových cen u jednotlivých nemovitých věcí, kdy nám
poměr mezi jednotkovou cenou maximální a minimální ve výši, která nepřesáhne hodnotu 2.5, zajišťuje relevantnost
jednotlivých prvků zvoleného statistického vzorku.

Podobnost jednotlivých nemovitých věcí s námi oceňovaným objektem je vyjádřena vahou podobnosti. Základní
jednotková cena je stanovena jako vážený průměr dílčích cen Tato je pak upravena dle 3 specifik nemovitosti v
rozptylu + - 30%.

. 1



Strana 4

st- 1048 7182/2020 mn- 1.128st-w 7183/2020 mm- 107443371101 „04 10936/2020 2 606 Kč"_
Vážený aritmetický průměr - základní cena 2 471,48 Kč Pod Haldou

Základní cena 2 porovnání 2 470 Kč KčlmZ
Úprava základní ceny +, - 30 "l.

M
Poloh Šifšlvztahy ( životniprostředl, součástí a příslušenství

a
pozem. etc.)

, neustále se zvyšující poptávka : růstem cen - viz prodej

Upravená jednotková cena
3211.00 Kumz,í: „ ': „, * j v. vxsrggná .gdnogqya Gaga za_1 gg „ 3 21 0 KC

Cena v místě a čase ocenění obvyklá části pozemku p,č. 515/7
23 m2

3 210 Kč/m2 * 23 m2 73 830,— Kč

TRŽNÍ HODNOTA NEMOVITÉ vše: v MISTE A CASE OCENENI
,

Zákon 151/1997 Sb. v platném znění defmuje obvyklou cenu taktq — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služebTlžní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly býtmaietek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kuguiícím a ochotným grodávaiícím, ato v obchodním styku uskutečněném v souladu s grincigem užního odstugu, go náležitémmarketingu, kdy každá ze stran iednala informované, uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního odstupu sepro účely tohoto zákona rozumí, že účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednají
. vzájemně nezávisle.

Tržní hodnotou předmětu ocenění je odhadovaná částky, která se zpravidla určuje na základě výběru z vícezpůsobů oceňování a to zejména
způsobu porovnávacího hodnota _P_H
způsobu výnosového hodnota VH
způsobu nákladového hodnota CN
Při určení tlžní hodnoty předmětu ocenění se zohledňují rizika a předpokládaný vývoj na dílčím či místním trhu,na kterém by byl obchodován.
Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění se přihlíží k možností jeho neigššího a ne'legšího y_yužití, které je kedni ocenění možné, fyzicky dosažitelné, právně přípustné a ekonomicky proveditelné.
Při určení tržní hodnoty dotčených nemovitých věcí používám analogický algoritmus jako u výpočíu cenyobvyklé s tím rozdílem, že do statistického etalonu zařazuji i ceny nabídkové — výpočet viz tabulka níže. -



Strana 5

“(www-__ 2400,00Kč-1.483500mm 2 500 Kč u 2 500,00Kč- 14242*www- 2686 Kč 2 686.00Kč_1-325 _semena“ 4414 Kč __nzm— 1,0082 051350Kč“ 4 450 Kč 3 560,00 Kč 2 1,000
Vážený aritmetický průměr -základní cena 2 904,62 Kč

Základní cena 1 porovnání v 2 900 KČ KčlmZ
Úprava základní ceny +, - 30 % 30 00%

Šišlvztahy ( živofnlprostředt součástí a přBIušenstvlPobha
Právnlvztahy

pozením, etc.)
. . neustále se zvyšujlcl poptávka s růstem cen — viz prodej

1o.oo%
,

Upravená jednotková cena '
377000 Kam:

. »“s;"fiá;.0gvá,c *na, „1,02 3 770 Kc .

Tržní hodnota části části pozemku p.č. 515/7
23 m2

3 770 Kč/m2 *23 m2 86 710,— Kč

Pro udržení objektivity tohoto znaleckého posudku, potažmo pro dodržení dikce legislativy k oceňování,provádím níže í výpočet ceny dotčených ploch zjištěné.

Vyhláška čísio 441/2013 Sb. ve znění 199/2014 Sb., 345/2015 Sb., 53/2016
Sb., 443/2016 Sb., 457/2017 Sb, 188/2019 Sb., 488/2020 Sb. -

Simbni poumuk noocmčnývuuové mapě stavebních pnumků

Pňbram - Pod Haldor:

“__-
mu:- 5-
Muwwm

1 70465 Kč 12mm IE." )'
' www 1,403
_“

m515l1 “ 170405 Kč 3920095 Kč 392050510: 39210K'

:
717



Strana 6
(2) Výsledky analýzy dat

Obvyklou cenu dotčené plochy. stejně jako její tržní hodnotu bylo možné určit v souladu s dikcí platné legislativyk oceňování nemovitých věcí.

(F) ODUVODNENI

(1) lntergretace g'sledků analýzy dat

Cena v místě a čase ocenění obvyklá části pozemku p.č. 515/7

73 830; Kč

Tržní hodnota části pozemku p.č. 515/7
86 710,- Kč

Zjištěná cena části pozemku p.č. 51517
39 210.- Kč

!

Obvyklá cena pozemku vychází. jak je dáno dikcí zákona o oceňováni, ze sjednaných cen. Tržní hodnota
obvyklou cenu převyšuje, což je způsobeno velmi silnou poptávkou po nemovitých věcech obecně. a sice v celostátním
měřítku.

Zjištěná cena má spíše informativní charakter, její výpočet ve znaleckém posudku je stanoven opět dikcí
zákona.

(2) Kontrola gostugu zpracování gosudku a sice zda ísem:

_ a) vybral zdroj dat strana 1 tohoto znaleckého posudku
b) sebral nebo vytvořil data strana 2 tohoto znaleckého posudku
c) zpracoval data dtto
d) provedl analýzu dat a zformuloval její výsledky

strana 6 tohoto znaleckého posudku
e) interpretoval výsledky analýzy dat strana 6 tohoto znaleckého posudku

* '(.J/



Strana 7
V v

(G) ZAVER

1 Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého osudku

a) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 515/7 — kú. Březové Hory

:

,
Kč

slovy Sedmdesát—tři-tisíce—osm-set—třicet korun českých

b) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 515/7 — kú. Březové Hory

] I

,
Kč

5 slovy Osmdesát-šest-tisíc-sedm-set—deset korun českých

SEZNAM PŘÍLOH ZNALECKÉHO POSUDKU——__—_____
INFORMACE () PARCELE z KN, DETAIL SNÍMKU z KATASTRÁLNÍ MAPY, NÁČRTEK OCENOVANĚ ČÁSTI P.Č. 515/7,
INFORMACE o REALIZOVANÝCH OBCHODECH z KN, NABÍDKY PRODEJE POZEMKÚ VE MĚSTĚ K výpoč'm
TRŽNÍ HODNOTY DOTČENÉ PLOCHY „;(íÍFÍŠDĚ—. __

. w :“ o_ 5II LISTU MIMO TEXT POSUDKU, VLOŽENY z/mšoóřígg„ _:5.
Čl.ig i ggg; *
y„/ „

Voznice 5. prosince 2021 1“ šlng. Egg; ygg). _J/jw; kírfgy! / f
\ 4' ' f. ,

. * - _ 0'
Posudek obsahuje 19 listů, : toho 1 list titulní, 7 listů znaleckého pos . . 1 listů 'jalýh-nřígř- ,c cký posudek

— je vypracován ve třech provedeních, dvě se předávají zadavateli toh a eckého posudku, jeden “"u—= ustává v archivu
znalce.

Znalecký posudek jsem ggracoval sám, tedy bgz konzultanta k posouzení zvláštních dílčích otázek.

'
Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu 5 1215 zákona č.

_ 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

Prohlašuji, že souhlasím se zveřejněním tohoto znaleckého posudku.

„:**-Tm , g
) ZNALECKÁ DOLOŽKA /

+ ““;—;;;
_
“%“—“\\

. Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutílp/leájRQM sougúl'q—ýřágp dne „4 -,w'r'"pn' -, :"" jndnaci . pr4013/2005 pro základní obor ekonomika, ceny aodhady nemovitostí, ],
“f "

";" 3751"
'“ , ;

Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 2532/82/2021 v_(ném 4 al „Áu- u. _;» Znalcčné a náhradu nákladů účtuji podle předem dohodlé smluvní -- . , „4:35157 , g
". a < "419% "=

ngÍPavcl Pěčlg, \ ? v: ; V:) „? v
Voznice 133 \'"a \\j“//' ?
263 01 DoBŘIŠ \ 3th (ČV'HŽŽX/

41;



.1221 13:56 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

nformace o pozemku
.

% í***—7 W"W“ _L"';"Í“'“Ž“Tf “L"“ *
ý

„...,
;- / ,* „wc. _ „_ _ „, _„_ .,\„_„„._.Parcelníčíslo: 51mm "»»/.

Žw„%é“$waš ;
_w : a..., i ' *, 5:37 * *

Obec: mmmw . Ě? Ěqťď.Wy'wýqm
. ': '

5452 : '——" ,. “„ Jul“ » „». . €. * ' „ , „“ "* _., .Katastrálníúzemí: my_[w] 'ť
ŽE,

%R
_v)

É?

ýčý ?;

. ' . ' x;" : . ' ;šfřšzíifš .číslo LV: __10001 y;? iš :? ;" 335333,
"

„„sz
výměra lmzl: 12434 32.5% „ ***?J—af'ga ,
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí „:.__,...,Šmď"'ťa ? Šý. “_ V. l .v. “'

i????- řanfwmh i ma“ ;- %; *" „Mišý
Mapovyllst.

LW—
v'" \ m .„/*

“"—“fi; %; ;;„zamáf-va .; 23k , v *— gfUrčení výměry: Graňcky nebo v digitalizované mapě
W? *? ' Á! _" JŠ“ ' "

Způsob využití: ostatní komunikace
'

>

Druh pozemku: ostatní plocha

(lastníci, jiní oprávnění
„

___—T_h__________%—__________,________________„__.___—Í_lVlastnické pravo ; , - podn
í

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram |, 25101 Příbram '_ JM„_—m_.__„_„w.__„.____

Způsob ochrany nemovitosti '

Gejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Šeznam BPEJ

?arcela nemá evidované BPEJ.

;Dmezení vlastnického práva
th_._mw___m__w_mm_ „,TYP

[!
Něcné břemeno (podle listiny)

;

líné zápisy

Nejsou evidovány žádn-éjiné zápisy.

' r, Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřgg pm Středočeský kra',_
Mpracovíště PříbramCď

Ww—Mm___—„___W__.___... „..Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 15.12.2021 08:00.

1
© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrálním

Verze 62.2 bo (wvrwe)
,!

mpszllnahlizsnicíokn.cuzk.CIJZobrazObjekt.aspx"?s:ncrypted=80yg1mkZUjCyACdeVMtpkOuKCc_dIquNnViSEJOQeVNzšLyukaSjQ15MfKTWPbV... 1/1
Ý

„



)

\\ ///
j/" /

/

<"
/ /

,'
' í/„„„;„

./
Wm

+

_f
íwawl/

%ŽÍÝTTÝTWZŽÝĚ/f//

\\\/,///////„/„

», \
\

xij?



v wa
„. ] .. *

"
\"%

!%; _., &
lfůtíemaaauaaaf Šáh? '

Ž133sa„ IIIlllllllllnůgíw—'“: ng!_gp,._ , „HI*** "i “&%—7„5555555 aaa, _ _ a» W=" "nn " "== ; saam =-
Gůšgšgšřhmflnn. _ " "na;

a Wmmgůařsnm ni --
H 'IL'EL—LĚÉLLLLH,

__
"Egl— „!t/Ig

'r

.
„,' ay \fWĚ—k aa.— „a J!! i

Ě
\ gad%agtýg%f/gž —“ “%;-Ě *

.*. .a “» „;\ V &% *“

gp :? „$% “\
_
,

&Ě?%g$$š;\
» „>

* MÉŠWQÉÚŠŠWÉ%
g / Šíšůýýůů'šgáůať “293%wa R.=. „% Náwšf „» M \

;- udá s Gwůššwš %M* ŠŠŠ? :? Éaššššgšý f/a“; Fm Ě /3»'n / ' .?
““ &)?MW? "* a % 1

——f “*wmi—h- /»
b Ú? D ES ..a . Hut-\ . i \/

. -q=_qg'\- ,;
'

—
_

' » '"
vm l-l-lj - 5/21 / * ,?
fl-lll <—-""'"

.; ]. //\.*
M ! ' _i ......
[.,
E__l .- - \\4

ha“
“TaL- „_

" .\ '
\

“\—— „_ - .::-A L
v '

_ .“, \ \
„\-- ..., - Ffi \“ \\ .“%“-1! ĚÉ „. \ , /

!
“im

4. 6 [%
1OII'Í'I

„. © C3 [] \WJ \ \ _/"!/



'"“ .
*“

\aéaagaaa

;

53%?

“* \\aaaaaaaaw

7

Aaaaaaaaaaawaaaaa

C

55—
.—

a\a\%\a\\\a\\\\\\\a\\\\

Í

'

m
,

_

_

„%

Aaaa“m\\\\\ábgra\\\\\\\\\\aaa

&*;

f
Š?

\\aa\\\\\\\\\\\aama

%mawš?

/\\\\\\\\\\\\\\%\\\%'

„„

!

aa

\

fa “

&
aaa?

,
„/

fm?

%

2m

\

'7'7m

„%“-t.
% „„“

%

/í

* D

\

É „> W
bl-
' „*.' G

5M

'

hm

%Z“;

;

„\

J

; |_Iu

"L'" QV/Jj/f

Šý

“ “ ngí

\

o.

51%

'

)

; —o
a

5,5,„7

_.

| __

©

čp. 6

Ě

Ú „&





' 01.12.21 12:15 Informace o řízení | NahIížsnl do katastru nemovitostí b

Informace o řízení “il
„__—“_____-__—_._.___“ ___—„Av__*_._,____._.._________ý"%císlo řízení: V-3813/2021

Pracoviště: '
Katastrální úřad pro Středočeský kra', Katastrální pracoviště Příbramí?? ;

Datum přijetí: 26.04.2021 14:43

€Stav řízení: Řízení bylo ukončeno % 4
Ě,Správní poplatek: Uhrazen *
\

Řízení se týká nemovitostív k.ú. Březové Hory (735515) Í 1

Účastníci řízení h
_

-. LJméno Typ
.
[Marek Jaroslav Navrhovatel

Marek Jaroslav Nabyvatel ,
c

- Príbelská Irena Převodce
Í B

Príbelská Irena Navrhovatel —
Sí

Vostárková Zlatuše Ostatní
,*___—“___h—

|
Provedené operace

\!
Operace Datum

N
šležmííízsoj 2604—2021 :“
ZŠPJEEĚQĚPÁ 26042021 Í '
ygg k doglně_r_1_í 26.04.2021 LN'
mmijmšggmtqmbx 26-04-2021 'r— &
BPAÚEÉEHĚ?E?1CÁ?EÍ1BÉÉH 19052021 ' Pa
Erexgésaíyýeá! 19-05—2021 ?

]
Vyrozumění c_provedenívkladu 19.05.2021 - .

N
"" „.........-..__..„. ——'"—m—M

(.!Lkměsniřízsaí 31-05-2021 i
***—__WMMm—_____M_W______._.;Jil

!Předměty řízení
ŠM

———-————»———————4_Typ předmětu řízení
v ,

Vlastnictví '
me——————————

——————————————————-————————————————————r————————————————————————————___—“_ .
&

ť Seznam nemovitostí, ke kterým by! v rámci řízení zapsán cenový údaj
.?' (

Parceíy
Í'

[
st. 806; součástí pozemku “e stavba

.'
WW-_„__.M___WVíce informací k cenovým údajů naleznete v k aplikaci. *“ '

Podrobnější informace o průběhu řízení Vám sdělí pouze Katastrální úřad pro Středočeský kra', Katastrální gracovíště PříerBa „'Ef. Uživatelská podpora těmito informacemi nedisponuje.
„

'
:

Zobrazena udaje maji Informatlvm charakter. Platnost dat k 01,122021 12:00. Q

. hl

hltps:llnahlizenidokn.cuzk.cz/ZobraZObjek1.aspx?encrypted=WHRKer4ZGQ7sBJrUBIerhFH79u1Fd23Yc_PpIc_4aDMfgs2p1 leez5Fz4GARBS.-. .















1:72113-33
Prodej stavebního pozemku 1 847 m“, Příbram okres Příbram - Srealílycz

* :, NKZ
»

B

* “ *“ "lwa, .
1 , .Ífš'š'fz'f.:JA \ A.

» „34,15
_ „: íjmu

Nvu“
„

,
v

-' .. ;f. _ "M '.

řnx. 3%. —* ,...,4 „* r ' — * Mx?,::at»ía?;í=á€wů" *.

*Í'WŠŠN ?. ; *na—::;Ž : =-- „2% *f*—"T'LmŽL
.- QW .--;“ “z

'
. \ ' " 7“

')
1:4: !?š'čz“ ?" ?" rgsmwum „„ mw „„.m

MŘV'CZ

„__ v , 2

Prodej stavebn | ho pozemku 1 847 m

_ Příbram, okres Příbram
v

V 2

3900 000 Kc(2 112 Kc za m)

Nabízím k prede“ stavební pozemky v Příbram1,v oblasti směrem k Narysovu

Pozemkyjsou velké 1000m2 a 1847m2 a ]SOU určeny k zástavbě.

Nejpozději do konce roku 2022 budou všechny sítě hotové tedy“ elektřina, vodovod, plyn, kanahzace

Větší pozemek je rozděleny na zastavitelnou část a nezastavítelnou (vrz Má čára na fotce)

'"" Bez určeného koefimentu zastavěné plochy územním plánem

Cena za oba pozemky )a stejná, 3 900 000 Kč

V případě dotazů mě kontaktujte

Volné pozemky pouze č. 3 a 6.

- V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat.

Celková cena. 3 900 000 Kč za Umístění oblckrw Klidná část obce

nemovitost
Plocha pozemku. 1847 m?

Cena za m1: 2 112 Kč

>—— Plyn Plynovod

Poznámka k ceně včetně právního servisu,

vkladu na katastr, Odpad: Veřejná kanalizace

advokátníč" 'mé 'scho
-—'—- peněz

" “ Vy E(ckmna. 23ov

ID zakázky O273—NP01249

__
Aktualizace“ 09.12.2021

?
Dojezdová

. vzdalenost

„'Ý „
r" * Za)ímá vás, Jak dlouho budete doiíždé! z této adresy?

xxx;
% 7

* Přihlaste se a zkontrolujte SVÚÍíÍOjeZdOVý čas

QUE

. VOkOlI najdete:

Cukrárna Cukrárna Příbram (2615 m)
.

Kmo Letní kino Přřhmm (2538 m) ]

Hňštč Dětské hřišxě (14 801W)
[

v
h“!$/(wwwseal\ty.cUdetaěllprodexlpozemek/bydlem/pribramff/234723132M?img:O&fullscrt—rendalse

,?



[ „) m 11 „: _m rmuq bluveumno puzcumu na.: m r'nrrafn UKIeS v'rmram - arealny cz
'

2
_S'REALfTv.cz. ..

4

. „___-935 _ vyu rl ; „ . „ c—

I'Tffs' - “
v 3'"Ě—í„=ěř:;-Uma? "

ří >. “„ :Šqžwlvf "FE,„:=—„„—-;--»=.v:-==74» 73355 ffff.
„(šéf říši.:

'i' “.
!t.: 27:45 W)“ŠU'QŠŽŘM .W'fa %„ (.Suznum cz as 2021 „.as MQY'CZ

. ,
2. Prodej stavebního pozemku 643 m

Příbram, okres Příbram
v V

22 861 350 K0 (4 450 Kc za m )

„Stavební pozemkyv Příbrami Ill — Sázky, |oka|na Hájek".

„Nabízl'me Vám pozemky určené pro zástavbu rodlnnýml domy ve velxce atraktwní lokalitě Hálek v
Příbrami „| Lokalita je Ideální volbou pro rodlny, ale i pro dalšízájemce o vlastní dům, kteří preferují

klidné bydlení stranou městského shonu a přesto vdosahu centra města

Jedná se o 4 zbývající pozemků o výměře od 643 m2 do 932 m2“

Pozemek č. 8 — 932 m2 '

Pozemek č.11 _ 861 m2

Pozemek č.12 — 643 m2

Pozemek č.1_3 — 792 m2

Podle Územního a Regulačního plánu pro danou iokalnu člm' zastavntelnnst pozemků až 20 % celkové *

Výměry

*
K hranlcím pozemků bude přrvedena veškerá mfrastruktura, ty. vodovod, splašková kanahzace,

*
elektřina a plyn. Komunikace bude mít asfaltový povrch. Kompletní mfrastruktura bude dokončena do
31.12 2022.

:
Cena je uvedena včetně příspěvku na mfrastrukturu (tj mženýrské sítě a komumkace)

Celková cena 2 861 350 Kč za Voda“ Dálkcvý vodovod
nemovitost

Plyn Píynovod
Cena za m1: 4 450 KČ

Odpad Veřejná kanalizace
Aktualizace: Včera

Eleklřmn 230V 4OOV
lD. 2186391388

Kumumkucu' Asfaltové
Umístěníobjekm. Klldná část obce

Plocha pozemku 643 m2

Dojezdova
vzdalenost

„ __
typ

Zajímá vás, |ak dlouho budele dojíždět z této adresy?

%“ *?
'“, Přvhíaste sr; ;! zkorvlrohulo svin doyeldow čas

453

https f/wwwvsrea||ty.cz]delaH/prodej/pozemek/bydfeni/príbramf/2186391388%m1gZO8—furlscreeFraise
.

|!



41113
35 Prodej siavebmho pozemku 1 200 m', Příbram okres Přlbram - Sreality cz

|

Fauna:, ..
6 &

“WV“ '— *v 'f'vžyrr: rm „:.. “&&—zm _ 1—2:— „u—m“ „
wzw “F? ““ \ \ : „ , „ . „

„. LJÝÁMŘ ,; 51k" „&$-__ „„ng w „ , „ » v

;“ - „
V

, ::.“ : Š.? . .
“:::.. —. ' = í „» :: = ';

'
.'„-'*;_.. „'

4 „ ig »L_
" , t:'_ 1; 131,33; , fi;,

„ „_a-„írzt“ „ “ “ ““i . _ »
wi. “v "' ';, 4. „;;—&*

' * “"*"—"'— '

MTV %" "„A WifÉaX—ĚÍĚ (085012er r.;„ua 2021“an Marca

_ z 2. Prodej stavebnlho pozemku 1 200 m
Příbram, okres Příbram

v V 2 .3 600 000 K0 (3 000 Kc za m )

Hledáte khdné místo k bydlení, stranou městského shonu a v b|ÍZkOSU prírody? Pak Vám nabízíme ke

koupi atraktlvní zamvestovaný pozemek o Wměře 1 200 m2, přrpravený !( okamžité výstavbě RD

Pozemek se nachází na okraji obce Sádek, v nové lokalitě určené územním plánem obce k zástavbě

rodinnými domy (max. zastavěnost 35%, max. 2 nadzemní podlaží, možná 1 rovná střecha RD). Po

vyřízení příslušného povoleníje možno ihned zahájit výstavbu Vašeho vysněného domu. Na hranic;

pozemku je přivedena přípojka el. energie a obecní kanahzace Vodu Je nutno řešit vlastnívrtanou

— studnou, na pozemku se ]ÍŽ nachází zkušebnívn. Přístup le zanštěn z nově vybudované obecní

asfaltové komumkace s veřejným osvětlením.

Pozemekje ideální pro příjemné, klidné, rodmné bydlení v obc1,která se nachází v docházkové

vzdálenosti brdských )esů. Okresní město Příbram 5 veškerou občanskou vybaveností je vzdálené cca

5 km a je dostupné i busem.

Financování formou hypotéky pomůžeme vyřídit.

Tou) reklamní a obchodní sdělení má pouze informativní charakter a není návrhem na uzavření

\ smlouvy,

Celková cena 3 600 000 Kč za Plocha pozemku
' 1200 m?

, nemowtost
Voda“ Místní zdroj

Cena za m1 3 000 KČ
. Odpad: Veřejná kanalizace

ID zakázky“ BSBA
- Komunikace Asfaltové

, _, Aktualizace. 25.10 2021

" Umístěníobjuklu: Okra| obce

: Dojezdova
' *

\ vzda lenost

,. 'X'“— &';
Zajímá vás, jak dlouho budete dolížděr z této adresy? '

%;
'? Přihlaste sro a !konlmhure svin dmezdový čas ,

„ V okoh najdete: ,
IA

, :“le l/www sreality cz/detaiI/prodej/pozemek/bydiem/pribmm—M191951708f1img=0&fullscreen:false ,/2
I:;



L; |: 11 15 „14
Prace) slavebmho pozemku 5 841 m' Na Hahch, Přlbram » Přmram IH ' Sreanly cz

,
WShawna;

..
5

g;;
, „ » :

* -g „k., : „grin
»

„ _- *„ =“" a; » ' “!.r' Pí. ““*"4 ,. » "
'

»
* » .. »? , , - »=? “53 !?““x 7 u'Íf—fš'“ ?ŘŠSŘ — " '&$“ „_ .»-—.:.»_— $“: % „:.-„_ w . „,;—%;; »,;; >

_ “,' _ .. ,.,. 'r » .. : ' raka 11.45“ (W" &':- aó: ,; i 1?=,“—:*_'*<_=—n:c '.wagav— '. -'—» z.;;í _. . ': Žlšrw“%“4* _; „“$$—g;„; Sw m „ „„.Š. ““V-ca
. ,

2» Prodej stavebnlho pozemku 5 84 1 m
Na Hatích, Příbram — Pribram Hl

v V 26 950 790 |<<:(1 190 Kc za m )

Prode; investlčního pozemku v Příbrami Na Hatích o celkové výměře 5841 m2. Na pozemku stojí
budova určená k demolic; na stavebníparceíe 69 m2 v současné době na zbývající část: pozemku
probíhá řízení o změně Územního plánu na pozemky určené k bydlenf Pozemek Je oplocen, má vlastní
studnu, elektřina a voda na hranici pozemku. VGÍlCe zajímavá [HVBSÍIČHÍ příležnost.

Celková cena. 6 950 790 Kč za ID. 3462822492
nemovitost

Lln'xísnční objektu Okraj obceCena za m?. 1 190 Kč

Plocha pozemku 5841 m2Aktualizace; 10.10.2021

. ]
DOJezdova
vzdalenost *

_
%;

Zajímá vás, jak dlouho budete dojížděl Z této adresy7

©
Pňhlasle se &) zkontrolujte svůj doyezdovy' čas

V okolí najdete:

Cukrarna' Motýlek » kavárna s dětskou he. (1022 m)
Kmo: Letní kino Příbram (522 m)
Přírodní Lado u Lazeckého mlýna (2647111)
zajímavosl

Hřiště Dětské vodní hříště (539 m)
Večerka“ AIbenSupermarke1(829 m)

Hospoda“ Hospoda U Kristýnky (1298 m)

_Divadlo“ Divadlo A. Dvořáka Příbram (1246 m)
!Veterinář MVDr Miroslava Valterová (1058 m]

Sportoviště“ Pétanque Nový wbník (522 111)

€Pošta: Pošta Příbram 5» Česká pošta,.. (1115 m)
?Bus MHD“ Příbram, Sázky rozc. (776 m]
ŠŠkmka. AlternatrvníMŠ (996 m)
*

Bankmnm Bankomat České spořitemy (850 m)

;Restaurace: Restaurace Ravak (8152 m)
Škola; ZŠ Příbram, Školní (102) m)
Obchod“ Albert Hypermarket (1069 vn)

iLékárna“ BENU Lékárna (832111)
;Vlak. Příbram s(d|ršlé (714 m)

„77Lékař“ MUDr. Zdeňka Hawlíková (832117)
Š

„ :
httpsz/lwww Sreality

cz/de(aH/pmdej/pozemek/bydlenílpríbram»prubram—íil»na»hatrch/3462822492ífimgzoťšfullscreen=falss
1/2

]



42143 36 Prodej stavebního pozemku 904 m? Žežuzka Příbram . Příbram VLBřezave Hory - Sreahw cz

„VIZ. »

a
6

, . Www
„___ .; „3—5 i ,

a I
“'“-:= &. a“» „

* „„„;W—j a.; ' ©
= [&$—'; ; “Bw ,! kv,— / _! „
: - _. 1,15, * r ' 11%" _ „
: ?.j- _ .? __„__ „_ , _ =!

*“ „ ";-$,? » Í ,$““* M -„

. _ , 2

g Prodej stavebnlho pozemku 904 m
1 V v. , vl \ll _, u _ _ , __ _

; Zezmka, Prlbram — Pribram VI—Bfezovo Hmy © Panorama
| * V v 2

; 3990000 KC(4 414 Kc za m) ,

v zastoupení nabízíme k prodali slunnou parcelu č 191/1 o výměře 904 m2, nyní zahrada, Příbram V1,

Březové hory, Žežlcká unce, územním plánem určené pro zástavbu rodinným domem. K pozemku

přnéhá asfaltová komumkace ulice Žežlcká s veřemým osvétšením. Na hraně pozemku JSOU k mspozm

'
inženýrské sítě — kanahzace, voda, elektřma. Lokahta Je výborně dopravně dostupná

Pozemekje v osobním vlastmctví, K pozemku na „žm' straně přiiéhá dvojgaráž ( není součásn' ceny

pozemku), kterou lze samostatné koupit k pozemku.

Občanská vybavenost.

Služby na U||CÍ Žežpcká tvoří síť významných obchodů a služeb všeho druhu (Coop, OBL , stavebnmy

Gália,1ékárna Veronika , Koberce Trend , Alza.cz, atd.) \/ blízkost: se nachází někohk mateřských a

'
základních škol

Okolí pozemku:

V okolí pozemku |sou rodinné domy, vedle opravené původní zástavby jsou zde \ novostavby„

Pozemek je možno financovat úvěrem

Celková cena; 3 990 000 Kč za Datum nastěhování. Ihned

nemovitost
Voda Dálkový vodovod

Cena za m2: 4 414 Kč
Odpad: Vcřeiná kanalizace

ID zakázky, 043N053935
Eiskrřlna. 230V „

Aktualizace: 07.09.2021
3

Plocha pozemku. 904 m2
A

_ „;
„___;__

Dojezdova __
' _ _ „ " 1

vzdalenost — .

r „. (;)
Zajímá vás,jakdlouho budete dojíždětztétoadresy?

" ,
'

"Z;_l“';_„v_.j_.;ř<

% ©
— Přihlaste se a Zkontrolujte svůj dojezdový čas _

>
_ 33145

„
-' „, JLL—%í<ía“=fřřr» '

Š
“ ';fz ";-*iř „%$—"-

!
._

ai „ . 1 . 9+;
: Vokoh najdete: _ -

*;
.. . \ „. .!

il
, . — a

:? Cukrárna Cukrárna a kavárna 14100960 m) _ __ _ _ _

; Kmo. Lelní kino Příbram (13535 m) _ „
'

_ , f

.; Přírodní Lado „ Lazeckého mlýna (1010 In) . „ __ _ __ _ jí

'. zajímavost
'

„ _
'Ě

; Hřiště Dětské hřiště Příčný (] I?: m]

Ž Večerka. Potravwny Herminy TýHové (244 m)
žá z

?
Divadlo vaadlo A Dvořáka Příbram (0,18 m)

z

)
https//www.srea|itchdelau/prodej/pozemek/bydleni/pribram-pribram—wfbrezove—horynzezmka/AlGOO5334Otiimg=0&(u|lscreen=false

.!L


